
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4967

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, LEITE, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, LEITE, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-184/2024_P.E_017/2024_ARREMAT Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-183/2024_P.E_017/2024_DROG. POPULAR Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-182/2024_P.E_017/2024_VIEIRA E CIA Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-181/2024_P.E_017/2024_HAVERIM Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4967/pstrongaquisicao-de-formulas-infantis-leite-dietas-e-suplementos-alimentares-com-entrega-parcelada-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-da-secretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-socialstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7955b939bfb832f2c1216d27fcdb2ad.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da49e0ad9bcc12db7d63da22bd42dde3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c244bc6cb0dbdbf03236ca5c3c742bd8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/413c81f10f72c550b4832643db600ae8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-180/2024_P.E_017/2024_MEG Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-179/2024_P.E_017/2024_RIOMEDICA Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-178/2024_P.E_017/2024_DROG.BARAO Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA Nº 036-177/2024_P.E_017-2024_ EREMIX Baixar

21/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 017/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 017/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 017/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 017/2024 Baixar

19/06/2024 00:00:00 DESPACHO DE DECISÃO PARECER JURÍDICO E DOCS - P... Baixar

19/06/2024 00:00:00 RECURSO P.E. Nº 017-2024 Baixar

09/04/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 04 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

09/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 04 - P.E. Nº 017/2024 Baixar

08/04/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 03 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

08/04/2024 00:00:00 ANEXO ESCLARECIMENTO 03 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

08/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 03 - P.E. Nº 017/2024 Baixar

05/04/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 02 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

05/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 02 - P.E. Nº 017/2024 Baixar

04/04/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 01 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

04/04/2024 00:00:00 ANEXO ESCLARECIMENTO 01 - P.E. Nº 017-2024 Baixar

04/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 01 - P.E. Nº 017/2024 Baixar

27/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8061b948c18ec63880d0c745ab502b17.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea810128dc7fe26b8eba7998934aa800.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5bdc3c72a120da330ca9a70c99a7f9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c106020852ed13a8327757963d461b35.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d09225b9b6c0d253ffffbb052cff19e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79a3a7b517487cb9317bd5237786cdc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d822e57629633d05ae4e4c0434aa713.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e11dc084fdb3ba2462acc71916ccb9ef.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b0fbfca692d9fa56c608cb9f2a144a6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ff7fd0647e6a81fbecb3467c7d6ede.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e6158d67bc2fa16b2f32861a0d733be.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ddea58b1d7c09c55a6ecafcbe4fd7d3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7198ad4d0b2322a596f00611e0a3ccd7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2b055add99c1f530931b6e073bcd4d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd430b30634a81588ea909754746652b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ec1b37498594d00075bb2fb48e967ad.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8740ee3ad7d30ec3cf882117ff5f1c99.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bff39cfb3a49d5a79979e1fd63f4208.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ed7b1a09008fe46f39387ac1fda1b7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d569e864ce2ab53b2a3c247913cdc46e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c0377acce7fbd20c80e4f52526cfe2.pdf

